
 

“ Číslo smlouvy objednatele: 0030/2019/OKS

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20190024, SO/20210070

 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO845451 _ plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

Městský obvod Vítkovice

sídlo: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava - Vítkovice

ID datové schránky: 7mqbr27

zástupce: Richard Čermák, starosta

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako objednatel, dálejen „objednatel“

a

OVANET a.s.

sidlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 2335

doručovací adresa: Hajkova 1 100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava

ID datové schránky: a7cf146

IČO: 25857568

DIČ: cz25857568 _ plátce DPH

peněžní ústav: CSOB, a.s., pobočka Ostrava

na straně druhéjako poskytovatel, dálejen „ poskytovatel “

se dohodly na uzavření dodatku č. I (dále jen „Dodatekl')

ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací vedene' u poskytovatele pod číslem

SO/20190024 & u Objednatele pod číslem 0030/2019/OKS ze dne 8.3.2019, dálejen „Smlouva“.

 



 

„ Číslo smlouvy objednatele: 0030/2019/OKS

Císlo smlouvy poskytovatele: 80/20190024, SO/20210070

Čl. 1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku j e změna následujících ustanovení Smlouvy:

1.

1.

5.

9.

Znění článku II. Předmět., odst. 1 a 2 se ruší a nahrazuie následujícím zněním:

Předmětem této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také „služba“),

spočívající vposkytování, zpracování a přenosu dat, které MPO umožní monitorování bezpečnostní

situace v lokalitách městského obvodu Ostrava - Vítkovice, a to z monitorovaných veřejných

prostranství V rozsahu 5 otočných kamer zařazených do Městského integrovaného kamerového systému

(dále také MIKS) Statutárního města Ostrava (dále také SMO) Městskou policií Ostrava, na uživatelská

monitorovací stanoviště MIKS SMO, jež jsou uvedená vpříloze č. 1 této smlouvy. Detailní umístění

jednotlivých kamer a situace v rámci monitorovaných lokalit je uvedena V příloze č. 2. této smlouvy.

. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu obrazového monitorování pro monitorované lokality

V následujícím rozsahu se stanovenými minimálními technickými parametry kamer:

. 5 otočných kamer s možností přiblížení min. 20x optický ZOOM, rozlišení min. 704 x 576 bodů,

snímkovací frekvencí min. 12 snímků/s, podpora funkce den/noc.

. Znění článku III. Místo a termín plnění se doplňuje o odstavec 5:

. Zprovoznění monitorování nových lokalit vplném rozsahu bude zajištěno do 6 měsíců od nabytí

účinnosti této smlouvy. O zahájení plnění předmětu této smlouvy daných lokalit jsou smluvní strany

povinny vyhotovit zápis potvrzený podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických.

. Znění článku X. Účinnost smlouvy, odst.3 se ruší a nahrazuje novým zněním:

. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců od podepsání předávacího protokolu ke službě

tohoto dodatku. Pokud žádná ze smluvních stran nevyjádří ve lhůtě do 30 dnů přede dnem uplynutí doby

trvání této smlouvy písemně svou vůli tuto smlouvu ktomuto dnirw ukončit, smluvní strany výslovně

souhlasí stím, že tato smlouva se stává smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou, a to okamžikem

uplynutí 48 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy s výpovědní dobou 30 dnů.

Znění článku XII. Závěrečná uiednání, 0dst.9 se ruší a nahrazuie novým zněním:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky OVANET a.s. (dále jen “ OP“, nebo

“Podminky“, nebo “Obchodní podmínky“), ze dne 1.1.2021, které jsou zveřejněny a kdispozici na

internetu na webových stránkách společnosti OVANET a.s. na webové adrese: www.ovanet.cz.

Chybějící obsah této smlouvy se řídí dle § 1751 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ustanoveními

obsaženými v citovaných OP, pokud není dohodnuto jinak. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje,

že jsou mu shora uvedené Obchodní podmínky OVANET a.s. známé, neboť se s nimi na shora uvedené

webové adrese operátora seznámil před podpisem této smlouvy a s jejich obsahem bez výhrad souhlasí.  



„ Číslo smlouvy objednatele: 0030/2019/OKS

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190024, SO/2021007O

6. Příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje:
 

Viz příloha tohoto dodatku.

čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací č.

SO/20190024 (číslo Poskytovatele) a 0030/2019/OKS (číslo Objednatele) ze dne 8.3.2019.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č.1, která nahrazuje přílohu č.2 Smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu podepsanými oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno

vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

7. Doložka platnosti právního jednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

vplatne'm znění: Ouzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým

usnesením č. 2384/RMOb—Vit/1822/95 ze dne 18.08.2021.

Za objednatele Za poskytovatele

70 08 2021 3 “83' 2.021
Datum: "J ' ' Datum:

Místo:? , _ Místo: Ostrava

 

Richard Čermák

starosta

 

tama?Caen
...—___... „

OVANET 3.53., Hajkova HOG/‘13

702 00 Ostrava, 1

 

Dřívoz

 



 

„ Číslo smlouvy objednatele: OO30/2019/OKS

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190024, 80/20210070

Příloha č. 1

Popis umístění kamer a pohledů

 

 

 

 

 

 

 

Kamera Lokalitv umístění Pocet Monitorovana Otocna/statlcka

“ kamer oblast kamera

_ Dle situačního
K1 Zeng10va 71 1 plánku l/O

K2 Na Obvodu 1100/45 1 Dle Slluacmho 1/0
planku

Dle situačního

K3 Nerudova 1 plánku l/O

. „ Dle situačního

K4 Sirotčí 1 plánku l/O

Dle situačního

K5 Svatoplukova l 1 plánku l/O      
Kamera Kl

 

 



 

“ Číslo smlouvy objednatele: OO30/2019/OKS

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190024, SO/2021007O

Kamera K2

 
Kamera K3

  



„ Číslo smlouvy objednatele: 0030/2019/01

Cislo smlouvy poskytovatele: SO/20190024, SO/ZOZIOO

 

Kamera K4

0 TVK415le

w v »:an

mojauon »-

aia Vítkovce
„„

 
Kamera K5

  


